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KONTRATE
SHITBLERJE KUOTASH

Ne Tirane sot, me date 16/02/2004(dymije e kater), para meje noteres
Fatbardha Kore, me seli ne rrugen “Sami Frasheri”, pallati 21/1, u paraqiten
personalisht palet kontraktuese:

SHITESI: Behar Male, 1 biri i Skenderit, i datelindjes 1964, lindur ne
Perme e banuese ne Tirane, identifikuar me pasaporten
Nr.0012272, madhor me zotesi te plote per te vepruar, ortak i
vetem- administrator i shogerise “TIRANA INTERNACIONAL
DEVELOPMENT” sh.p.k. Tirane, rregjtstruar si person juridik
me Vendimin Nr.20374 date 05/12/1998 te Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane.

BLERESI: Fidel YHi, ( biri i Babhriut, i datelindjes 1962, lindur ¢ banues
ne Tirane, identifikuar me pasaporten Nr.Z 0184690, madhor
me zotesi te plote per te vepruar.

te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash te kapitalit
themeltar te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “TIRANA

INTERNACIONAL DEVELOPMENT” si me poshte vijon:

I- Shitesi, Behar Male, &shté ortak i vetem i shogerise “TIRANA
INTERNACIONAL DEVELOPMENT”  sh.pk. Tirane,
rregjistruar si person juridik me Vendimin Nr.20374 date
05/12/1998 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane dhe zoteron 100
% te kuotave te shoqerise

II-  Shitesi; prej 100 % te kuotave te shogerise “TIRANA
INTERNACIONAL DEVELOPMENT” sh.p.k. Tirane, te
zoteruara prej tij, i shet me vleren prej 2 550 000 lek (dy milion e
peseqinde e pesedhjetemije), Bleresit, Fidel Ylli, 50% te kuotave
kapitalit themeltar te shogerise.
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Bleresi, Fidel Ylli, deklaron se e pranon blerjen e 50% te
kuotave te kapitalit themeltar kundrejt cmimit prej 2550000(dy
milion e peseqinde e pesedhjetemije) leke dhe ne te njejten kohe
behet edhe ortak me 50% te kuotave te kapitalit ne kete shogeri.
Palet deklarojne se bleresi e ka paguar cmimin e plote te kuotave
ge ai blen dh e shitesi e ka marre te plote kete shume.

Fitimet , humbjet , te drejtat dhe detyrimet e lindura nga
aktivitetit 1 shoqerise “TIRANA  INTERNACIONAL
DEVELOPMENT” shpk deri ne diten e lidhjes se kesaj kontrate I
takojne ortakut te vetem z. Behar Male ne mase 100 % te saj ,
kurse fitimet, humbjet , te drejtat dhe detyrimet pas lidhjes se
kesaj kontrate u takojne te dy ortakeve ne masen e pjeses se
kapitalit qe ata zoterojne, pra ne masen 50% secili. Pra, ortake te
shoqerise “TIRANA INTERNACIONAL DEVELOPMENT” shpk ne
baze te kesaj kontrate behen : z.Behar MALE, zoterues i 50% te
kuotave te kapitalit themeltar te shogerise , i cili mbetet edhe
administrator i vetem i shogerise dhe z.Fidel YLLI, i cili zoteron
50% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise.

Kontrata redaktohet ne baze te Ligjit Nr.7638, date 19/11/1992

“Per Shoqerite Tregtare”.

Kontrata ju lexua paleve kontraktuese , te cilet e gjeten ate ne
perputhje me vulinetin e tyre te lire e te plote dhe e nenshkruan
rregullisht para meje noteres. Une , noterja e legalizoi sipas Lligjit.

PALET KONTRAKTORE

SHITESI BLERESI
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